МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» ноября  2015 года                                                                                          №155

О списании объектов
основных средств

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (с изменениями от 04.09.2007 № 73,              от 27.03.2008 № 102, от 14.08.2009 № 59, от 28.12.2011 № 199, от 27.12.2012                № 266, от 18.06.2013 № 305, от 25.06.2015 № 133):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

списать основные средства, выбывшие из владения, пользования и распоряжения вследствие сноса существующих строений, из состава муниципальной казны городского поселения Лянтор на сумму 657 278 рублей 00 копеек согласно приложению.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                                 Е.В. Чернышов

Приложение к решению Совета
депутатов
городского поселения Лянтор
от 26.11. 2015 года № 155

Перечень основных средств,
подлежащих списанию из состава муниципальной казны
городского поселения Лянтор

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	101011300757
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 12, квартира 7
	72 222,00

	2
	101011300758
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 13, квартира 2
	71 737,00

	3
	101011300759
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 13, квартира 4
	52 808,00

	4
	101011300760
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 13, квартира 5
	49 507,00

	5
	101011300761
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 13, квартира 8
	53 487,00

	6
	101011300762
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 13, квартира 9
	52 711,00

	7
	101011300767
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 16, квартира 4
	52 145,00

	8
	101011300768
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 16, квартира 7
	40 771,00

	9
	101011300769
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 16, квартира 10
	41 157,00

	10
	101011300773
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 19, квартира 3
	53 852,00

	11
	101011300775
	Квартира
	г. Лянтор, 2 микрорайон, дом 19, квартира 16
	51 686,00

	12
	101011301114
	Квартира
	г. Лянтор, 3 микрорайон, дом 43, квартира 13
	65 195,00

	Итого
	657 278,00

image1.emf

oleObject1.bin